www.cninfo.com.cn

关于使用部分与主营

业务相关的营运资金

暂时性补充流动资金

的公告

2012年 04月 06日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

华泰联合证券有限责

任公司关于公司部分

与主营业务相关的营

运资金使用计划的核

查意见

2012年 04月 06日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

关于对全资子公司增

资的公告
2012年 04月 09日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

2011年度权益分派实

施公告
2012年 04月 24日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

2012年第一季度报告

正文
2012年 04月 26日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

2012年第一季度报告

全文

《证券时报》D88、《证

券日报》E75、《中国证

券报》、《上海证券报》

2012年 04月 26日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

关于持股 5%以上股东

减持股份的提示性公

告

2012年 06月 11日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

独立董事对相关事项

的独立意见
2012年 06月 13日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

北京市中银律师事务

所关于公司终止实施

限制性股票与股票期

权激励计划的法律意

见书

2012年 06月 13日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

第二届监事会第三次

会议决议公告
2012年 06月 13日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

关于召开 2012年第二

次临时股东大会通知

的公告

2012年 06月 13日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

厦门三维丝环保股份有限公司 2012年半年度报告全文

30

关于公司回购股权激

励股份的债权人公告
2012年 06月 13日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

第二届董事会第三次

会议决议公告
2012年 06月 13日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

关于公司股权激励计

划第一期失效及第二、

三期终止的公告

2012年 06月 13日
巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

内幕信息知情人登记

管理制度（2012年6月）
2012年 06月 13日

巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 28,068,710 53.47% 22,454,968 22,454,968 50,523,678 53.47%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 28,068,710 53.47% 22,454,968 22,454,968 50,523,678 53.47%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 28,068,710 53.47% 22,454,968 22,454,968 50,523,678 53.47%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份

二、无限售条件股份 24,427,290 46.53% 19,541,832 19,541,832 43,969,122 46.53%

1、人民币普通股 24,427,290 46.53% 19,541,832 19,541,832 43,969,122 46.53%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 52,496,000 100% 41,996,800 41,996,800 94,492,800 100%

厦门三维丝环保股份有限公司 2012年半年度报告全文

31

股份变动的批准情况（如适用）

2012年3月27日，公司2011年度股东大会审议通过关于《2011年度利润分配预案》的议案，公司以2011

年末总股本5249.6万股为基数，向全体股东每10股派发人民币1元现金（含税），以资本公积金每10股转

增8股。转增后，公司总股本由5249.6万股增至9449.28万股。

股份变动的过户情况

2012年5月3日，公司以现有总股本52,496,000股为基数，向全体股东每10股派1.00元人民币现金；同时，

以资本公积金向全体股东每10股转增8股。本次分派前公司总股本为52,496,000股，分派后总股本增至

94,492,800股。

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

罗红花 13,821,380 11,057,104 24,878,484 首发承诺 2013年 2月 26日

罗章生 5,388,452 4,310,762 9,699,214 首发承诺 2013年 2月 26日

丘国强 8,362,878 6,690,302 15,053,180 首发承诺 2013年 2月 26日

王荣聪 96,000 76,800 172,800 股权激励 2012年 7月 20日